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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Producción, transportación y comercialización
de sal marina 
Otros proyectos de infraestructura
gubernamental 
Mantenimiento de infraestructura 

 16,146,393

 10,789,749

 2,377,590,565

 5,000,000

 55,682,000

 14,979,021

 10,100,049

 1,980,287,609

 

 

 13,198,437

 4,994,710

 780,936,815

 

 

 1,510,334

 4,968,664

 1,179,524,803

 

 

 

 

 

 

 

 270,250

 136,675

 19,825,991

 

 

 

 

 291,518,000

 5,000,000

 55,682,000

 

 

 291,518,000

 5,000,000

 55,682,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Micro, pequeñas y medianas empresas
productivas y competitivas

 16,146,393

 10,789,749

 2,438,272,565

 14,979,021

 10,100,049

 1,980,287,609

 13,198,437

 4,994,710

 780,936,815

 1,510,334

 4,968,664

 1,179,524,803

 

 

 

 270,250

 136,675

 19,825,991

 

 

 352,200,000

 

 

 352,200,000
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Función Pública

Asuntos Económicos y Comerciales en
General

 16,146,393

 2,449,062,314

 14,979,021

 1,990,387,658

 13,198,437

 785,931,525

 1,510,334

 1,184,493,467

 

 

 270,250

 19,962,666

 

 352,200,000

 

 352,200,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Asuntos Económicos, Comerciales y
Laborales en General

 16,146,393

 2,449,062,314

 14,979,021

 1,990,387,658

 13,198,437

 785,931,525

 1,510,334

 1,184,493,467

 

 

 270,250

 19,962,666

 

 352,200,000

 

 352,200,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 16,146,393

 2,449,062,314

 14,979,021

 1,990,387,658

 13,198,437

 785,931,525

 1,510,334

 1,184,493,467

 

 

 270,250

 19,962,666

 

 352,200,000

 

 352,200,000

 

 

 

 

 2,465,208,707  2,005,366,679  799,129,962  1,186,003,801   20,232,916  352,200,000  352,200,000   GASTO PROGRAMABLE  107,642,028

 1,167,372

 106,474,656

 1,167,372

 106,474,656

 1,167,372

 106,474,656

 1,167,372

 689,700

 105,784,956

 1,167,372

 689,700

 105,784,956

 

 


